

Stargard, dnia 06.11.2023 r.

Znak sprawy: TZ.271.7.2023

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Kompleksową obsługę placów zabaw dla dzieci i innych terenów rekreacji w Stargardzie w latach 2024 -2025**” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00467167 z dnia 27.10.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców, anonimizując dane podmiotu zadającego pytania). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1:

Kontrole przez oględziny nie muszą odbywać się codziennie. wystarczy 1 raz w tygodniu. czy dopuszczają Państwo zmianę tego zakresu? np. na 3x w tygodniu? ((np. Pn, Śr lub Czw i Sobota?)

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, by kontrole poprzez oględziny odbywały się codziennie.

Pytanie 2:

Książka placów zabaw. Ma znajdować się u Państwa? (nasz pracownik po objechaniu placów zabaw przywozić ma protokoły do Państwa i dokonywać na bieżąco wpisu? czy nasze biuro ma wypełniać książkę i trzymać ją w Szczecinie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że książka placu zabaw, po podpisaniu umowy znajduje się u Wykonawcy, który dokonuje w niej odpowiednich wpisów. Rejestry przeglądów codziennych oraz kontroli funkcjonalnych Wykonawca dostarcza Zamawiającemu raz w miesiącu w formie załączników nr 1 i nr 2 do umowy wraz z fakturą za wykonanie usługi w danym miesiącu jej świadczenia.

Pytanie 3:

- piasek w piaskownicach. Ma to być jakiś atestowany piasek? może być piasek z SKSM (szczecińskie Kopalnie Surowców Mineralnych)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że do piaskownic stosujemy piasek kopany z niskim wskaźnikiem cząstek iłowych, w celu uniknięcia brudzenia ubrań.

Pytanie 4:

Możliwe jest spotkanie u Państwa? Poznanie się i porozmawianie o wszystkim na miejscu? mój nr. telefonu. (...) Taka obsługa to bardzo szeroki zakres prac. Trzeba omówić zakres/wykaz elementów do wymiany oraz sposób oceniania/wyboru kiedy element ma być wymieniony? elementy do placów zabaw są bardzo drogie. samo bocianie gniazdo (1szt.) to koszt około 2500 PLN.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że opis przedmiotu zamówienia jest szczegółowo opisany w projekcie umowy. Jeśli Wykonawca ma wątpliwości co do któregoś z elementów opisanych projektem umowy należy zadać pytanie Zamawiającemu. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że nie planuje zwołania zebrania wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o którym mowa w art. 38 ust. 3 Pzp.

Pytanie 5:

Kontrola roczna obiektów. w/g przepisów przy kontroli 5 letniej powinna zbierać się komisja. czyli Państwa pracownik i np. nasz pracownik. przy kontroli rocznej nie jest to wymagane. Firma, która to robi dokonuje takich przeglądów samodzielnie. Robimy kontrole roczne takich obiektów. jeśli chcieli by Państwo też abyśmy dokonali u Państwa przeglądów rocznych to będzie musiało być do odrębnie wycenione.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że kontrola roczna odbywa się w formie oględzin Wykonawcy wraz z przedstawicielem Zamawiającego, celem ustalenia niezbędnych prac, napraw itp., które należy wykonać do 15 kwietnia aby dokonać „otwarcia” placów zabaw w pełni sprawnych, bezpiecznych i estetycznych.

Natomiast kontrole miejskich placów zabaw wykonywane zgodnie z Ustawą Prawo Budowlane wykonywane są w ramach odrębnego zlecenia, przez Wykonawcę wyłonionego na drodze odrębnego zapytania ofertowego.

Pytanie 6:

- piasek zabrany z piaskownic i placów zabaw. Ma być oddany do utylizacji? Jest firma w Stargardzie która to odbierze? współpracują Państwo z kimś? Czy dopuszczają Państwo aby firma budowlana (...) odebrała od nas ten piasek. Współpracujemy z tą firmą. oni wykorzystają to na swoich budowach. za każdym razem będzie potwierdzenie od tej firmy przyjęcia piasku.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że piasek zebrany z piaskownicy i placów zabaw Wykonawca utylizuje we własnym zakresie i na własny koszt.

Pytanie 7:

- zbieranie nieczystości. Mam rozumieć, że nasi pracownicy zbierają śmieci na placu zabaw i pakują je w worki i zostawiają k/śmieciownika. Inna firma je odbiera? czy może być wszystko zmieszane? czy musimy jeszcze segregować zebrane śmieci?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że utrzymanie czystości na terenie placów zabaw i innych terenach rekreacji odbywa się w następujący sposób:

- a) należy zbierać wszystkie wytworzone i rozproszone odpady na terenie obiektów;
- b) oczyszczanie terenów z odpadów należy przeprowadzać w dni powszednie, soboty, niedziele oraz święta (w soboty, niedziele i święta czystość należy utrzymywać na obiektach zlokalizowanych w parkach miejskich),
- c) wytworzone w trakcie sprzątnięcia odpady należy przygotować do odbioru; odbioru dokona osobny podmiot, na odrębne zlecenie, na koszt Zamawiającego.
- d) opróżnianie koszy leży po stronie Zamawiającego; zbieranie śmieci w pobliżu koszy leży po stronie Wykonawcy,
- e) niedopuszczalne jest wyrzucanie zebranych nieczystości do istniejących koszy parkowych, które przeznaczone są wyłącznie dla użytkowników obiektu (rodzice, dzieci, osoby korzystające z parku),
- f) o przepełnionych koszach oraz nieporządku na sąsiadujących alejach parkowych należy informować Zamawiającego, a w dni wolne od pracy i święta – Straż Miejską,
- g) odpady mogą być pozostawiane przy koszach w workach,
- h) Zamawiający zaleca segregację odpadów; w większości obiektów z placami zabaw znajdują się pojemniki na surowce wtórne (szkło, plastik, papier) i tam można umieszczać wysegregowane śmieci.

Pytanie 8:

- Oddelegujemy 2 busy w pełni wyposażone w narzędzia, sprzęt oraz prąd. oraz 4 ludzi (serwisantów) do pracy fizycznej. Do tego osoba kontrolująca place zabaw/ z funkcją brygadzysty dokonująca wpisów do książki. Prace będzie nadzorował też inż. z uprawnieniami budowlanymi o specjalności konstrukcyjnej. Inżynier pełni funkcję doradczą. pojawia się tylko kiedy trzeba. głównie jest pod telefonem. czy taka ekipa wystarczy Państwu do realizacji tego zadania?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga od Wykonawcy realizowania wszelkich wytycznych, które obejmuje umowa. Nakłady osobowe i sprzętowe są sprawą własną Wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR

mgr inż. Justa Siek

